
Kampfgericht Abschnitt 1 
        Position                  Name                  Verein       
Schiedsrichter weiblich  von Ahnen, Matthias     TS V Otterndorf      
Schiedsrichter männlich  Hebbeln, Heike          AT S Cuxhaven        
Starter weiblich         Müller, Andreas         TS V Otterndorf      
Schwimmrichter 1         Hebbeln, Heike          AT S Cuxhaven        
Schwimmrichter 2         Luca, Melina            TS V Otterndorf      
Sprecher 1               Nagel, Henrik                               
Auswerter 1              Lange, Thalea           SS G An der Oste     
Protokollführer          Trotz, Heiko            Kr eisschwimmverband 
Computer 1               Klowat, Kerstin         Kr eisschwimmverband 
                                                                     
Zielgericht 
Zielrichterobmann        Ryba, Sabrina           TS V Otterndorf      
Zielrichter 1            Ryba, Sabrina           TS V Otterndorf      
Zielrichter 2            Feldmann, Meike         AT S Cuxhaven        
Zielrichter 3            Thurau, Jürgen          AT S Cuxhaven        
                                                                     
Zeitgericht 1 
Zeitnehmerobmann         Neils, Detlef           TS V Otterndorf      
Zeitnehmer Bahn 1        Heinsohn, Patrick       TS V Otterndorf      
Zeitnehmer Bahn 2        Sander, Silvia          AT S Cuxhaven        
Zeitnehmer Bahn 3        Klowat, Katja           AT S Cuxhaven        
Zeitnehmer Bahn 4        von Ahnen, Yvonne       TS V Otterndorf      
Reservezeitnehmer 1      Neils, Detlef                               
                                                                     
Zeitgericht 2 
Zeitnehmerobmann         Stiller, Tom            TS V Otterndorf      
Zeitnehmer Bahn 1        Krüger, Simone          AT S Cuxhaven        
Zeitnehmer Bahn 2        Nell, Britta            AT S Cuxhaven        
Zeitnehmer Bahn 3        Stüven, Bettina         SS G An der Oste     
Zeitnehmer Bahn 4        Hottenbacher, Angelika  TS V Otterndorf      
Reservezeitnehmer 1      Stiller, Tom            TS V Otterndorf      
                                                                     

Wendegericht 
Wenderichterobmann       Feldberg, Maren         SS G An der Oste     
Wenderichter Bahn 1      Feldberg, Maren         SS G An der Oste     
Wenderichter Bahn 2      Feldberg, Maren         SS G An der Oste     
Wenderichter Bahn 3      Müller, Leoni           TS V Otterndorf      
Wenderichter Bahn 4      Müller, Leoni           TS V Otterndorf      

Wettkampfbecken 
4 Bahnen á 25m  Wellenkillerleinen  Handzeitnahme  Temperatur: 28°C 
                                                                    
Abschnitt 1 
Wettkampf 1  400m Lagen männlich, Offen, Jg 2005-19 97           
Wettkampf 2  800m Freistil weiblich, offen, Jg 2005 -1997        
Wettkampf 3  800m Freistil männlich, Jg 2003-2005               
Wettkampf 4  800m Freistil männlich, offen, Jg 2005  und älter   
Wettkampf 5  400m Freistil männlich, Jg 2002-2006               
                                                                

Wettkampf 1 - 400m Lagen männlich, Offen, Jg 2005-1 997 
Jahrgang 2004 
1.  Meyer, Janek        2004  TSV Otterndorf   07:1 3,57         
      100m: 01:46,20  200m: 03:34,60   
      300m: 05:35,23   
                                                                

Jahrgang 2002 
1.  Müller, Max         2002  TSV Otterndorf   06:1 3,68         
      100m: 01:24,73  200m: 02:59,87   
      300m: 04:50,01   
                                                                
Jahrgang 2000 
1.  Nitschke, Michel    2000  ATS Cuxhaven     05:4 2,48         
      100m: 01:18,92  200m: 02:51,60   
      300m: 04:26,18   
2.  Feldberg, Jan-Erik  2000  SSG An der Oste  05:4 3,54         
      100m: 01:17,59  200m: 02:48,48   



      300m: 04:27,64   
3.  Müller, Luca        2000  TSV Otterndorf   05:5 8,01         
      100m: 01:16,52  200m: 02:47,17   
      300m: 04:37,20   
                                                                
Jahrgang 1996 
1.  Grefe, Dirk         1996  TSV Otterndorf   05:4 1,77         
      100m: 01:09,32  200m: 02:43,91   
      300m: 04:24,80   
                                                                

Offene Wertung 
1.  Grefe, Dirk         1996  TSV Otterndorf   05:4 1,77         
      100m: 01:09,32  200m: 02:43,91   
      300m: 04:24,80   
2.  Nitschke, Michel    2000  ATS Cuxhaven     05:4 2,48         
      100m: 01:18,92  200m: 02:51,60   
      300m: 04:26,18   
3.  Feldberg, Jan-Erik  2000  SSG An der Oste  05:4 3,54         
      100m: 01:17,59  200m: 02:48,48   
      300m: 04:27,64   
4.  Müller, Luca        2000  TSV Otterndorf   05:5 8,01         
      100m: 01:16,52  200m: 02:47,17   
      300m: 04:37,20   
5.  Müller, Max         2002  TSV Otterndorf   06:1 3,68         
      100m: 01:24,73  200m: 02:59,87   
      300m: 04:50,01   
6.  Meyer, Janek        2004  TSV Otterndorf   07:1 3,57         
      100m: 01:46,20  200m: 03:34,60   
      300m: 05:35,23   
                                                                
                                                                
                                                                

Wettkampf 2 - 800m Freistil weiblich, offen, Jg 200 5-1997 
Jahrgang 2005 
 1.  Neils, Thalia         2005  TSV Otterndorf   1 1:57,48         
       100m: 01:21,10  200m: 04:24,07   
       300m: 05:54,80  400m: 07:27,02   
       500m: 08:57,89  600m: 10:31,42   
       700m: 11:57,48   
 2.  Matter, Denise        2005  ATS Cuxhaven     1 3:02,04         
       100m: 01:29,18  200m: 03:06,89   
       300m: 04:45,87  400m: 06:25,70   
       500m: 08:07,22  600m: 09:47,46   
       700m: 11:27,46   
                                                                   
Jahrgang 2004 
 1.  Röfer, Zoe            2004  ATS Cuxhaven     1 2:50,35         
       100m: 01:26,36  200m: 03:01,17   
       300m: 04:39,41  400m: 06:18,85   
       500m: 07:59,39  600m: 09:38,07   
       700m: 11:17,75   
                                                                   
Jahrgang 2003 
 1.  Teuber, Nicole        2003  ATS Cuxhaven     1 1:33,23         
       100m: 01:21,60  200m: 02:48,90   
       300m: 04:17,02  400m: 05:45,74   
       500m: 07:15,91  600m: 08:42,84   
 2.  Neils, Emily          2003  TSV Otterndorf   1 2:51,97         
       100m: 01:23,68  200m: 03:01,95   
       300m: 04:40,79  400m: 06:20,69   
       500m: 08:00,95  600m: 09:39,31   
       700m: 11:18,51   
 3.  Uhlemann, Mairyn      2003  TSV Lamstedt     1 7:46,45         
       100m: 02:02,36  200m: 04:14,31   
       300m: 06:38,39  400m: 08:49,45   



       500m: 11:19,23  600m: 13:37,13   
       700m: 15:50,39   
                                                                   
Jahrgang 2002 
 1.  Reysen, Merle         2002  ATS Cuxhaven     1 2:09,23         
       100m: 01:22,05  200m: 02:52,69   
       300m: 04:27,67  400m: 05:57,69   
       500m: 07:30,27  600m: 09:03,98   
       700m: 10:37,72   
 2.  Krüger, Leonie        2002  ATS Cuxhaven     1 2:20,48         
       100m: 01:22,20  200m: 02:55,16   
       300m: 04:28,86  400m: 06:04,23   
       500m: 07:39,92  600m: 09:14,80   
       700m: 10:49,00   
 3.  Nguyen, Thu-Hien      2002  TSV Otterndorf   1 2:52,77         
       100m: 01:21,45  200m: 02:57,60   
       300m: 04:37,60  400m: 06:18,95   
       500m: 08:03,20  600m: 09:46,25   
       700m: 11:24,56   
                                                                   
Jahrgang 2001 
 1.  Paulsen, Janne        2001  ATS Cuxhaven     1 1:44,88         
       100m: 01:18,38  200m: 02:45,63   
       300m: 04:15,09  400m: 05:43,48   
       500m: 07:14,48  600m: 08:45,20   
       700m: 10:16,80   
 2.  Beneke, Ida           2001  TSV Otterndorf   1 3:52,52         
       100m: 01:28,78  200m: 03:13,24   
       300m: 04:57,15  400m: 06:44,68   
       500m: 08:34,06  600m: 10:23,84   
       700m: 12:12,46   
                                                                   

Jahrgang 2000 
 1.  Thurau, Julia         2000  ATS Cuxhaven     0 9:56,18         
       100m: 01:09,52  200m: 02:23,65   
       300m: 03:37,78  400m: 04:53,72   
       500m: 06:09,78  600m: 07:26,21   
       700m: 08:42,31   
 2.  Nitschke, Marei       2000  ATS Cuxhaven     1 0:26,48         
       100m: 01:10,51  200m: 02:26,73   
       300m: 03:45,07  400m: 05:05,70   
       500m: 06:26,89  600m: 07:48,07   
       700m: 09:09,89   
 3.  Westphal, Katharina   2000  TSV Otterndorf   1 1:05,32         
       100m: 01:17,80  200m: 02:42,15   
       300m: 04:05,89  400m: 05:29,69   
       500m: 06:55,15  600m: 08:20,85   
       700m: 09:45,86   
                                                                   
Jahrgang 1998 
 1.  Knötzsch, Jasmin      1998  ATS Cuxhaven     1 1:20,34         
       100m: 01:16,72  200m: 02:40,73   
       300m: 04:06,49  400m: 05:33,49   
       500m: 07:01,13  600m: 08:28,80   
       700m: 09:56,20   
 2.  Feldberg, Anna-Lena   1998  SSG An der Oste  1 2:17,86         
       100m: 01:19,85  200m: 02:47,65   
       300m: 04:17,70  400m: 05:52,00   
       500m: 07:27,51  600m: 09:07,42   
       700m: 10:45,11   
                                                                   
     nicht am Start                                                
     Hansen, Nele          1998  ATS Cuxhaven                      
                                                                   
Jahrgang 1997 



 1.  Langanke, Sina-Marie  1997  ATS Cuxhaven     1 1:59,43         
       100m: 01:18,15  200m: 02:45,01   
       300m: 04:14,68  400m: 05:47,06   
       500m: 07:20,75  600m: 08:55,02   
       700m: 10:29,43   
                                                                   

Jahrgang 1988 
 1.  Sauer, Hannah         1988  ATS Cuxhaven     1 0:35,76         
       100m: 01:12,21  200m: 02:30,52   
       300m: 03:50,25  400m: 05:10,78   
       500m: 06:32,27  600m: 07:54,24   
       700m: 09:16,26   
                                                                   

Offene Wertung 
 1.  Thurau, Julia         2000  ATS Cuxhaven     0 9:56,18         
       100m: 01:09,52  200m: 02:23,65   
       300m: 03:37,78  400m: 04:53,72   
       500m: 06:09,78  600m: 07:26,21   
       700m: 08:42,31   
 2.  Nitschke, Marei       2000  ATS Cuxhaven     1 0:26,48         
       100m: 01:10,51  200m: 02:26,73   
       300m: 03:45,07  400m: 05:05,70   
       500m: 06:26,89  600m: 07:48,07   
       700m: 09:09,89   
 3.  Sauer, Hannah         1988  ATS Cuxhaven     1 0:35,76         
       100m: 01:12,21  200m: 02:30,52   
       300m: 03:50,25  400m: 05:10,78   
       500m: 06:32,27  600m: 07:54,24   
       700m: 09:16,26   
 4.  Westphal, Katharina   2000  TSV Otterndorf   1 1:05,32         
       100m: 01:17,80  200m: 02:42,15   
       300m: 04:05,89  400m: 05:29,69   
       500m: 06:55,15  600m: 08:20,85   
       700m: 09:45,86   
 5.  Knötzsch, Jasmin      1998  ATS Cuxhaven     1 1:20,34         
       100m: 01:16,72  200m: 02:40,73   
       300m: 04:06,49  400m: 05:33,49   
       500m: 07:01,13  600m: 08:28,80   
       700m: 09:56,20   
 6.  Teuber, Nicole        2003  ATS Cuxhaven     1 1:33,23         
       100m: 01:21,60  200m: 02:48,90   
       300m: 04:17,02  400m: 05:45,74   
       500m: 07:15,91  600m: 08:42,84   
 7.  Paulsen, Janne        2001  ATS Cuxhaven     1 1:44,88         
       100m: 01:18,38  200m: 02:45,63   
       300m: 04:15,09  400m: 05:43,48   
       500m: 07:14,48  600m: 08:45,20   
       700m: 10:16,80   
 8.  Neils, Thalia         2005  TSV Otterndorf   1 1:57,48         
       100m: 01:21,10  200m: 04:24,07   
       300m: 05:54,80  400m: 07:27,02   
       500m: 08:57,89  600m: 10:31,42   
       700m: 11:57,48   
 9.  Langanke, Sina-Marie  1997  ATS Cuxhaven     1 1:59,43         
       100m: 01:18,15  200m: 02:45,01   
       300m: 04:14,68  400m: 05:47,06   
       500m: 07:20,75  600m: 08:55,02   
       700m: 10:29,43   
10.  Reysen, Merle         2002  ATS Cuxhaven     1 2:09,23         
       100m: 01:22,05  200m: 02:52,69   
       300m: 04:27,67  400m: 05:57,69   
       500m: 07:30,27  600m: 09:03,98   
       700m: 10:37,72   
11.  Feldberg, Anna-Lena   1998  SSG An der Oste  1 2:17,86         
       100m: 01:19,85  200m: 02:47,65   



       300m: 04:17,70  400m: 05:52,00   
       500m: 07:27,51  600m: 09:07,42   
       700m: 10:45,11   
12.  Krüger, Leonie        2002  ATS Cuxhaven     1 2:20,48         
       100m: 01:22,20  200m: 02:55,16   
       300m: 04:28,86  400m: 06:04,23   
       500m: 07:39,92  600m: 09:14,80   
       700m: 10:49,00   
13.  Röfer, Zoe            2004  ATS Cuxhaven     1 2:50,35         
       100m: 01:26,36  200m: 03:01,17   
       300m: 04:39,41  400m: 06:18,85   
       500m: 07:59,39  600m: 09:38,07   
       700m: 11:17,75   
14.  Neils, Emily          2003  TSV Otterndorf   1 2:51,97         
       100m: 01:23,68  200m: 03:01,95   
       300m: 04:40,79  400m: 06:20,69   
       500m: 08:00,95  600m: 09:39,31   
       700m: 11:18,51   
15.  Nguyen, Thu-Hien      2002  TSV Otterndorf   1 2:52,77         
       100m: 01:21,45  200m: 02:57,60   
       300m: 04:37,60  400m: 06:18,95   
       500m: 08:03,20  600m: 09:46,25   
       700m: 11:24,56   
16.  Matter, Denise        2005  ATS Cuxhaven     1 3:02,04         
       100m: 01:29,18  200m: 03:06,89   
       300m: 04:45,87  400m: 06:25,70   
       500m: 08:07,22  600m: 09:47,46   
       700m: 11:27,46   
17.  Beneke, Ida           2001  TSV Otterndorf   1 3:52,52         
       100m: 01:28,78  200m: 03:13,24   
       300m: 04:57,15  400m: 06:44,68   
       500m: 08:34,06  600m: 10:23,84   
       700m: 12:12,46   
18.  Uhlemann, Mairyn      2003  TSV Lamstedt     1 7:46,45         
       100m: 02:02,36  200m: 04:14,31   
       300m: 06:38,39  400m: 08:49,45   
       500m: 11:19,23  600m: 13:37,13   
       700m: 15:50,39   
                                                                   
     nicht am Start                                                
     Hansen, Nele          1998  ATS Cuxhaven                      
                                                                   
                                                                   
                                                                   

Wettkampf 3 - 800m Freistil männlich, Jg 2003-2005 
Jahrgang 2005 
1.  Junge, Nick Laris  2005  ATS Cuxhaven     13:48 ,73         
      100m: 01:34,68  200m: 03:18,10   
      300m: 05:04,39  400m: 06:50,81   
      500m: 08:36,43  600m: 10:23,08   
      700m: 12:08,43   
                                                               

Jahrgang 2003 
1.  Heinsohn, Joris    2003  SSG An der Oste  13:23 ,93         
      100m: 01:29,93  200m: 03:09,24   
      300m: 04:52,18  400m: 06:37,15   
      500m: 08:22,93  600m: 10:07,21   
      700m: 11:50,90   
                                                               
                                                               
                                                               

Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich, offen, Jg 200 5 und älter 
Jahrgang 2003 
1.  Qesku, Vasilios    2003  ATS Cuxhaven    13:12, 99         
      100m: 01:28,50  200m: 03:06,07   



      300m: 04:47,19  400m: 06:30,01   
      500m: 08:12,51  600m: 09:53,16   
      700m: 11:34,99   
                                                              
Jahrgang 2001 
1.  Massold, Leon      2001  TSV Otterndorf  13:58, 26         
      100m: 01:29,23  200m: 03:13,92   
      300m: 05:01,95  400m: 06:52,42   
      500m: 08:39,39  600m: 10:26,80   
      700m: 12:12,80   
                                                              
    nicht am Start                                            
    Uhlemann, Eneas    2001  TSV Lamstedt                     
                                                              
Jahrgang 2000 
1.  Hottenbacher, Tim  2000  TSV Lamstedt    11:30, 46         
      100m: 01:10,53  200m: 02:34,74   
      300m: 04:01,93  400m: 05:32,55   
      500m: 07:04,38  600m: 08:36,93   
      700m: 10:06,87   
2.  Luca, Kevin        2000  TSV Otterndorf  12:38, 31         
      100m: 01:12,19  200m: 02:56,91   
      300m: 04:32,09  400m: 06:09,28   
      500m: 07:49,09  600m: 09:27,72   
      700m: 11:06,78   
                                                              
Jahrgang 1996 
1.  Grefe, Dirk        1996  TSV Otterndorf  10:44, 91         
      100m: 01:13,03  200m: 02:34,26   
      300m: 03:56,79  400m: 05:19,19   
      500m: 06:42,02  600m: 08:04,69   
      700m: 09:26,63   
                                                              
Offene Wertung 
1.  Grefe, Dirk        1996  TSV Otterndorf  10:44, 91         
      100m: 01:13,03  200m: 02:34,26   
      300m: 03:56,79  400m: 05:19,19   
      500m: 06:42,02  600m: 08:04,69   
      700m: 09:26,63   
2.  Hottenbacher, Tim  2000  TSV Lamstedt    11:30, 46         
      100m: 01:10,53  200m: 02:34,74   
      300m: 04:01,93  400m: 05:32,55   
      500m: 07:04,38  600m: 08:36,93   
      700m: 10:06,87   
3.  Luca, Kevin        2000  TSV Otterndorf  12:38, 31         
      100m: 01:12,19  200m: 02:56,91   
      300m: 04:32,09  400m: 06:09,28   
      500m: 07:49,09  600m: 09:27,72   
      700m: 11:06,78   
4.  Qesku, Vasilios    2003  ATS Cuxhaven    13:12, 99         
      100m: 01:28,50  200m: 03:06,07   
      300m: 04:47,19  400m: 06:30,01   
      500m: 08:12,51  600m: 09:53,16   
      700m: 11:34,99   
5.  Massold, Leon      2001  TSV Otterndorf  13:58, 26         
      100m: 01:29,23  200m: 03:13,92   
      300m: 05:01,95  400m: 06:52,42   
      500m: 08:39,39  600m: 10:26,80   
      700m: 12:12,80   
                                                              
    nicht am Start                                            
    Uhlemann, Eneas    2001  TSV Lamstedt                     
                                                              
                                                              
                                                              



Wettkampf 5 - 400m Freistil männlich, Jg 2002-2006 
Jahrgang 2006 
1.  von Thaden, Jarek     2006  TSV Otterndorf   07 :02,17         
      100m: 01:37,02  200m: 03:26,86   
      300m: 05:17,36   
                                                                  

Jahrgang 2005 
1.  Ryba, Lorenz          2005  TSV Otterndorf   07 :02,40         
      100m: 01:37,34  200m: 03:26,07   
      300m: 05:15,14   
                                                                  
    nicht am Start                                                
    Landspersky, Otto     2005  TSV Otterndorf                    
                                                                  
Jahrgang 2004 
1.  Meyer, Janek          2004  TSV Otterndorf   06 :35,15         
      100m: 01:28,73  200m: 03:11,79   
      300m: 04:55,94   
2.  Hagenah, Luis         2004  SSG An der Oste  07 :09,18         
      100m: 01:33,53  200m: 03:23,50   
      300m: 05:15,78   
3.  Fischer, Jan-Lennard  2004  TSV Otterndorf   08 :15,93         
      100m: 01:44,59  200m: 03:53,52   
      300m: 06:05,65   
                                                                  

Jahrgang 2003 
1.  von Bargen, Jannik    2003  TSV Otterndorf   07 :16,75         
      100m: 01:32,58  200m: 03:22,19   
      300m: 05:18,52   
                                                                  
Jahrgang 2002 
1.  Müller, Max           2002  TSV Otterndorf   05 :26,14         
      100m: 01:14,22  200m: 02:38,51   
      300m: 04:03,45   
                                                                  
                                                                  
                              
Abschnittsende: 16:30 Uhr     
Protokollende: 16:37 Uhr      
                              
                              
                              
____________________________  _____________________ _______  
____________________________ 
   Schiedsrichter weiblich       Schiedsrichter män nlich           Protokollführer       
                                                                                         

Kampfgericht Abschnitt 2 
        Position                  Name                  Verein       
Schiedsrichter weiblich  von Ahnen, Matthias     TS V Otterndorf      
Schiedsrichter männlich  Hebbeln, Heike          AT S Cuxhaven        
Starter weiblich         Müller, Andreas         TS V Otterndorf      
Schwimmrichter 1         Hebbeln, Heike          AT S Cuxhaven        
Schwimmrichter 2         Müller, Andreas         TS V Otterndorf      
Sprecher 1               Nagel, Henrik                               
Auswerter 1              Lange, Thalea           SS G An der Oste     
Protokollführer          Trotz, Heiko            Kr eisschwimmverband 
Computer 1               Klowat, Kerstin         Kr eisschwimmverband 
                                                                     

Zielgericht 
Zielrichterobmann        Ryba, Sabrina           TS V Otterndorf      
Zielrichter 1            Ryba, Sabrina           TS V Otterndorf      
Zielrichter 2            Feldmann, Meike         AT S Cuxhaven        
Zielrichter 3            MüllerLeoni,            TS V Otterndorf      
                                                                     

Zeitgericht 1 
Zeitnehmerobmann         Neils, Detlef           TS V Otterndorf      
Zeitnehmer Bahn 1        Heinsohn, Patrick       TS V Otterndorf      



Zeitnehmer Bahn 2        Sander, Silvia          AT S Cuxhaven        
Zeitnehmer Bahn 3        Klowat, Katja           AT S Cuxhaven        
Zeitnehmer Bahn 4        Luca, Melina            TS V Otterndorf      
Reservezeitnehmer 1      Neils, Detlef                               
                                                                     
Zeitgericht 2 
Zeitnehmerobmann         Stiller, Tom            TS V Otterndorf      
Zeitnehmer Bahn 1        Langanke, Sina-Marie    AT S Cuxhaven        
Zeitnehmer Bahn 2        Nell, Britta            AT S Cuxhaven        
Zeitnehmer Bahn 3        Stüven, Bettina         SS G An der Oste     
Zeitnehmer Bahn 4        Hottenbacher, Angelika  TS V Otterndorf      
Reservezeitnehmer 1      Stiller, Tom            TS V Otterndorf      
                                                                     
Wendegericht 
Wenderichterobmann       Feldberg, Maren         SS G An der Oste     
Wenderichter Bahn 1      Feldberg, Maren         SS G An der Oste     
Wenderichter Bahn 2      Feldberg, Maren         SS G An der Oste     
Wenderichter Bahn 3      Thurau, Jürgen          AT S Cuxhaven        
Wenderichter Bahn 4      Thurau, Jürgen          AT S Cuxhaven        
Wettkampfbecken 
4 Bahnen á 25m  Wellenkillerleinen  Handzeitnahme  Temperatur: 28°C 
                                                                    

Abschnitt 2 
Wettkampf 6  400m Freistil weiblich, Jg. 2003-2006            
Wettkampf 7  1500m Freistil weiblich, offen, 2005 u nd älter   
Wettkampf 8  1500m Freistil männlich, offen Jg. 199 7-2003     
Wettkampf 9  400m Lagen weiblich, offen, 2005-1997            
                                                              

Wettkampf 6 - 400m Freistil weiblich, Jg. 2003-2006  
Jahrgang 2006 
1.  Johannßen, Mia             2006  TSV Otterndorf    07:38,84         
      100m: 01:46,74  200m: 03:47,21   
      300m: 05:41,75   
2.  Schmidt, Merle             2006  TSV Otterndorf    08:56,56         
      100m: 02:03,50  200m: 04:24,06   
      300m: 06:43,50   
3.  Schwenk, Jorina            2006  TSV Otterndorf    09:07,80         
      100m: 02:07,89  200m: 04:34,36   
      300m: 07:00,04   
                                                                       
Jahrgang 2005 
1.  von Ahnen, Luisa Fabienne  2005  TSV Otterndorf    06:40,12         
      100m: 01:31,12  200m: 03:15,17   
      300m: 05:00,69   
2.  Grother, Kimbaly           2005  TSV Otterndorf    08:23,06         
      100m: 01:51,55  200m: 04:03,76   
      300m: 06:18,51   
                                                                       
Jahrgang 2004 
1.  Griemsmann, Kim-Charline   2004  SSG An der Ost e  07:37,16         
      100m: 01:42,95  200m: 03:46,82   
      300m: 05:50,62   
2.  Meier, Henrike             2004  SSG An der Ost e  07:48,54         
      100m: 01:48,63  200m: 03:50,60   
      300m: 05:54,76   
                                                                       
Jahrgang 2003 
1.  von Ahnen, Lena Isabell    2003  TSV Otterndorf    06:17,06         
      100m: 01:27,01  200m: 03:03,72   
      300m: 04:41,84   
2.  Buddendick, Lara           2003  SSG An der Ost e  08:17,62         
      100m: 01:50,55  200m: 03:59,39   
      300m: 06:10,29   
                                                                       
                                                                       
                                                                       



Wettkampf 7 - 1500m Freistil weiblich, offen, 2005 und älter 
Jahrgang 2002 
1.  Hülsen, Rieke       2002  TSV Otterndorf  23:43 ,34         
      100m: 01:27,02  200m: 03:03,24   
      300m: 04:41,06  400m: 06:19,72   
      500m: 07:57,72  600m: 09:35,78   
      700m: 11:13,18  800m: 12:49,12   
      900m: 14:26,01  1000m: 16:02,43   
      1100m: 17:38,78  1200m: 19:12,72   
      1300m: 20:44,56  1400m: 22:15,75   
                                                               
Jahrgang 2000 
1.  Thurau, Julia       2000  ATS Cuxhaven    19:28 ,34         
      100m: 01:12,79  200m: 02:29,83   
      300m: 03:47,77  400m: 05:05,65   
      500m: 06:23,46  600m: 07:41,67   
      700m: 09:00,81  800m: 10:19,41   
      900m: 11:38,02  1000m: 12:58,28   
      1100m: 14:18,01  1200m: 15:36,99   
      1300m: 16:54,87  1400m: 18:12,41   
2.  Nitschke, Marei     2000  ATS Cuxhaven    20:29 ,92         
      100m: 01:13,10  200m: 02:31,59   
      300m: 03:52,93  400m: 05:05,19   
      500m: 06:38,16  600m: 08:00,94   
      700m: 09:23,90  800m: 10:46,92   
      900m: 12:10,51  1000m: 13:34,54   
      1100m: 14:57,92  1200m: 16:22,44   
      1300m: 17:45,67  1400m: 19:09,25   
3.  Paulsen, Tove Linn  2000  TSV Otterndorf  22:42 ,11         
      100m: 01:20,28  200m: 02:48,79   
      300m: 04:18,99  400m: 05:49,05   
      500m: 07:21,38  600m: 08:52,28   
      700m: 10:24,55  800m: 11:57,15   
      900m: 13:29,80  1000m: 15:04,21   
      1100m: 16:39,08  1200m: 18:10,80   
      1300m: 19:46,49   
                                                               
Jahrgang 1988 
1.  Sauer, Hannah       1988  ATS Cuxhaven    20:22 ,28         
      100m: 01:16,47  200m: 02:38,91   
      300m: 04:01,13  400m: 05:23,51   
      500m: 06:46,33  600m: 08:09,12   
      700m: 09:31,01  800m: 10:52,89   
      900m: 12:15,28  1000m: 13:37,46   
      1100m: 14:59,09  1200m: 16:20,54   
      1300m: 17:42,47  1400m: 19:03,70   
                                                               
Offene Wertung 
1.  Thurau, Julia       2000  ATS Cuxhaven    19:28 ,34         
      100m: 01:12,79  200m: 02:29,83   
      300m: 03:47,77  400m: 05:05,65   
      500m: 06:23,46  600m: 07:41,67   
      700m: 09:00,81  800m: 10:19,41   
      900m: 11:38,02  1000m: 12:58,28   
      1100m: 14:18,01  1200m: 15:36,99   
      1300m: 16:54,87  1400m: 18:12,41   
2.  Sauer, Hannah       1988  ATS Cuxhaven    20:22 ,28         
      100m: 01:16,47  200m: 02:38,91   
      300m: 04:01,13  400m: 05:23,51   
      500m: 06:46,33  600m: 08:09,12   
      700m: 09:31,01  800m: 10:52,89   
      900m: 12:15,28  1000m: 13:37,46   
      1100m: 14:59,09  1200m: 16:20,54   
      1300m: 17:42,47  1400m: 19:03,70   



3.  Nitschke, Marei     2000  ATS Cuxhaven    20:29 ,92         
      100m: 01:13,10  200m: 02:31,59   
      300m: 03:52,93  400m: 05:05,19   
      500m: 06:38,16  600m: 08:00,94   
      700m: 09:23,90  800m: 10:46,92   
      900m: 12:10,51  1000m: 13:34,54   
      1100m: 14:57,92  1200m: 16:22,44   
      1300m: 17:45,67  1400m: 19:09,25   
4.  Paulsen, Tove Linn  2000  TSV Otterndorf  22:42 ,11         
      100m: 01:20,28  200m: 02:48,79   
      300m: 04:18,99  400m: 05:49,05   
      500m: 07:21,38  600m: 08:52,28   
      700m: 10:24,55  800m: 11:57,15   
      900m: 13:29,80  1000m: 15:04,21   
      1100m: 16:39,08  1200m: 18:10,80   
      1300m: 19:46,49   
5.  Hülsen, Rieke       2002  TSV Otterndorf  23:43 ,34         
      100m: 01:27,02  200m: 03:03,24   
      300m: 04:41,06  400m: 06:19,72   
      500m: 07:57,72  600m: 09:35,78   
      700m: 11:13,18  800m: 12:49,12   
      900m: 14:26,01  1000m: 16:02,43   
      1100m: 17:38,78  1200m: 19:12,72   
      1300m: 20:44,56  1400m: 22:15,75   
                                                               
                                                               
                                                               

Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich, offen Jg. 19 97-2003 
Jahrgang 2003 
1.  Stiller, Kjell      2003  TSV Otterndorf   22:2 3,46         
      100m: 01:21,56  200m: 02:50,53   
      300m: 04:20,50  400m: 05:51,87   
      500m: 07:24,56  600m: 10:26,33   
      800m: 13:28,78  900m: 15:01,75   
      1000m: 16:32,06  1100m: 18:01,28   
      1300m: 19:31,42  1400m: 21:01,02   
                                                                
Jahrgang 2002 
1.  Feldmann, Paul      2002  ATS Cuxhaven     24:2 9,18         
      100m: 01:26,34  200m: 03:01,82   
      300m: 04:40,38  400m: 06:19,21   
      500m: 07:59,51  600m: 09:40,02   
      700m: 11:19,50  800m: 13:02,45   
      900m: 14:42,42  1000m: 16:23,45   
      1100m: 18:04,51  1200m: 19:44,01   
      1300m: 21:22,59  1400m: 22:58,21   
                                                                
    nicht am Start                                              
    Plath, Anton        2002  ATS Cuxhaven                      
                                                                
Jahrgang 2000 
1.  Feldberg, Jan-Erik  2000  SSG An der Oste  19:4 1,27         
      100m: 01:11,33  200m: 02:31,02   
      300m: 03:51,98  400m: 05:11,69   
      500m: 06:32,49  600m: 07:51,55   
      700m: 09:10,68  800m: 10:29,52   
      900m: 11:48,63  1000m: 13:07,19   
      1100m: 14:25,50  1200m: 15:44,84   
      1300m: 17:04,28  1400m: 18:23,95   
2.  Müller, Luca        2000  TSV Otterndorf   20:4 0,02         
      100m: 01:10,29  200m: 02:31,80   
      300m: 03:51,16  400m: 05:13,57   
      500m: 06:38,86  600m: 08:03,02   
      700m: 09:28,76  800m: 10:53,60   
      900m: 12:08,51  1000m: 13:42,39   



      1100m: 15:05,95  1200m: 16:34,48   
      1300m: 17:59,00  1400m: 19:23,02   
3.  Nitschke, Michel    2000  ATS Cuxhaven     20:4 0,58         
      100m: 01:12,74  200m: 02:34,81   
      300m: 03:58,40  400m: 05:23,68   
      500m: 06:48,19  600m: 08:12,27   
      700m: 09:37,19  800m: 11:02,12   
      900m: 12:27,26  1000m: 13:51,79   
      1100m: 15:16,48  1200m: 16:41,02   
      1300m: 18:03,56  1400m: 19:25,50   
                                                                
Offene Wertung 
1.  Feldberg, Jan-Erik  2000  SSG An der Oste  19:4 1,27         
      100m: 01:11,33  200m: 02:31,02   
      300m: 03:51,98  400m: 05:11,69   
      500m: 06:32,49  600m: 07:51,55   
      700m: 09:10,68  800m: 10:29,52   
      900m: 11:48,63  1000m: 13:07,19   
      1100m: 14:25,50  1200m: 15:44,84   
      1300m: 17:04,28  1400m: 18:23,95   
2.  Müller, Luca        2000  TSV Otterndorf   20:4 0,02         
      100m: 01:10,29  200m: 02:31,80   
      300m: 03:51,16  400m: 05:13,57   
      500m: 06:38,86  600m: 08:03,02   
      700m: 09:28,76  800m: 10:53,60   
      900m: 12:08,51  1000m: 13:42,39   
      1100m: 15:05,95  1200m: 16:34,48   
      1300m: 17:59,00  1400m: 19:23,02   
3.  Nitschke, Michel    2000  ATS Cuxhaven     20:4 0,58         
      100m: 01:12,74  200m: 02:34,81   
      300m: 03:58,40  400m: 05:23,68   
      500m: 06:48,19  600m: 08:12,27   
      700m: 09:37,19  800m: 11:02,12   
      900m: 12:27,26  1000m: 13:51,79   
      1100m: 15:16,48  1200m: 16:41,02   
      1300m: 18:03,56  1400m: 19:25,50   
4.  Stiller, Kjell      2003  TSV Otterndorf   22:2 3,46         
      100m: 01:21,56  200m: 02:50,53   
      300m: 04:20,50  400m: 05:51,87   
      500m: 07:24,56  600m: 10:26,33   
      800m: 13:28,78  900m: 15:01,75   
      1000m: 16:32,06  1100m: 18:01,28   
      1300m: 19:31,42  1400m: 21:01,02   
5.  Feldmann, Paul      2002  ATS Cuxhaven     24:2 9,18         
      100m: 01:26,34  200m: 03:01,82   
      300m: 04:40,38  400m: 06:19,21   
      500m: 07:59,51  600m: 09:40,02   
      700m: 11:19,50  800m: 13:02,45   
      900m: 14:42,42  1000m: 16:23,45   
      1100m: 18:04,51  1200m: 19:44,01   
      1300m: 21:22,59  1400m: 22:58,21   
                                                                
    nicht am Start                                              
    Plath, Anton        2002  ATS Cuxhaven                      
                                                                
                                                                
                                                                

Wettkampf 9 - 400m Lagen weiblich, offen, 2005-1997  
Jahrgang 2005 
1.  Neils, Thalia            2005  TSV Otterndorf   06:27,08         
      100m: 01:31,78  200m: 03:10,54   
      300m: 05:00,69   
                                                                     

Jahrgang 2004 
1.  Röfer, Zoe               2004  ATS Cuxhaven     06:39,33         



      100m: 01:33,83  200m: 03:19,39   
      300m: 05:13,70   
                                                                     
Jahrgang 2003 
1.  von Ahnen, Lena Isabell  2003  TSV Otterndorf   06:42,81         
      100m: 01:39,21  200m: 03:20,09   
      300m: 05:09,15   
2.  Teuber, Nicole           2003  ATS Cuxhaven     06:49,43         
      100m: 01:41,97  200m: 03:22,85   
      300m: 05:25,31   
                                                                     
Jahrgang 2002 
1.  Reysen, Merle            2002  ATS Cuxhaven     06:34,23         
      100m: 01:33,16  200m: 03:14,03   
      300m: 05:02,09   
2.  Nguyen, Thu-Hien         2002  TSV Otterndorf   06:49,19         
      100m: 01:43,46  200m: 03:27,50   
      300m: 05:18,83   
                                                                     
Jahrgang 2000 
1.  Thurau, Julia            2000  ATS Cuxhaven     05:27,78         
      100m: 01:13,59  200m: 02:42,59   
      300m: 04:14,68   
2.  Paulsen, Tove Linn       2000  TSV Otterndorf   06:28,25         
      100m: 01:31,03  200m: 03:11,00   
      300m: 04:57,86   
                                                                     
Jahrgang 1998 
1.  Feldberg, Anna-Lena      1998  SSG An der Oste  06:18,02         
      100m: 01:23,17  200m: 02:59,71   
      300m: 04:45,80   
                                                                     
    nicht am Start                                                   
    Hansen, Nele             1998  ATS Cuxhaven                      
                                                                     
Offene Wertung 
1.  Thurau, Julia            2000  ATS Cuxhaven     05:27,78         
      100m: 01:13,59  200m: 02:42,59   
      300m: 04:14,68   
2.  Feldberg, Anna-Lena      1998  SSG An der Oste  06:18,02         
      100m: 01:23,17  200m: 02:59,71   
      300m: 04:45,80   
3.  Neils, Thalia            2005  TSV Otterndorf   06:27,08         
      100m: 01:31,78  200m: 03:10,54   
      300m: 05:00,69   
4.  Paulsen, Tove Linn       2000  TSV Otterndorf   06:28,25         
      100m: 01:31,03  200m: 03:11,00   
      300m: 04:57,86   
5.  Reysen, Merle            2002  ATS Cuxhaven     06:34,23         
      100m: 01:33,16  200m: 03:14,03   
      300m: 05:02,09   
6.  Röfer, Zoe               2004  ATS Cuxhaven     06:39,33         
      100m: 01:33,83  200m: 03:19,39   
      300m: 05:13,70   
7.  von Ahnen, Lena Isabell  2003  TSV Otterndorf   06:42,81         
      100m: 01:39,21  200m: 03:20,09   
      300m: 05:09,15   
8.  Nguyen, Thu-Hien         2002  TSV Otterndorf   06:49,19         
      100m: 01:43,46  200m: 03:27,50   
      300m: 05:18,83   
9.  Teuber, Nicole           2003  ATS Cuxhaven     06:49,43         
      100m: 01:41,97  200m: 03:22,85   
      300m: 05:25,31   
                                                                     
    nicht am Start                                                   
    Hansen, Nele             1998  ATS Cuxhaven                      



                                                                     
                                                                     
                              
Abschnittsende: 16:30 Uhr     
Protokollende: 16:37 Uhr      
                              
                              
                              
____________________________  _____________________ _______  
____________________________ 
   Schiedsrichter weiblich       Schiedsrichter män nlich           Protokollführer       
                                                                                         
 


